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Förkunskaper 

För tillträde till kursen krävs genomgången kurs i Sociologi 3160 poäng eller 
motsvarande. 

Förväntade studieresultat 
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 
 uppvisa fördjupade kunskaper i sociologiska teorier 
 klargöra sambandet mellan teori och empiri 
 självständigt analysera sociala fenomen och företeelser 
 muntligt och skriftligt tolka och tillämpa sociologiska teorier 
 tillämpa för det egna arbetet relevant metod 
 självständigt planera och genomföra en empirisk studie 
utifrån en konkret sociologisk fråga 
 skriftligt rapportera och försvara ett självständigt arbete med  
vetenskaplig relevans 

Innehåll 
Kursen består av två delkurser: 
 
Delkurs 1 Sociologisk analys 15 högskolepoäng 
Kursen utgör en fördjupning av tidigare teori och metodkurser inom grundutbildningen 
och innehåller två delmoment. Det första momentet består av läsning och tolkning av ett 
antal sociologiska texter. Kursen fokuserar på förståelse och tillämpning av dessa och 
ger en fördjupning av sambandet mellan problem, teori och empiri. 
Det andra momentet består av ett fältarbete där studenten i grupp eller självständigt ska 
genomföra en datainsamling utifrån ett av studenten valt ämne med koppling till den 
kommande uppsatsen och avrapportera denna. 
 
Delkurs 2 Uppsatsarbete 15 högskolepoäng 
Huvudmomentet är här författandet och försvarandet av en uppsats av begränsat 
omfång. Uppsatsen skall baseras på självständigt arbete och äga vetenskaplig relevans. 
Kursen rymmer också opposition på annan uppsats. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, gruppövningar, handledning och seminarier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Delkursen "Sociologisk analys" examineras genom ett självständigt paper samt en 
rapport med resultaten från fältarbetet. Uppsatsen examineras genom författande, 
framläggande och försvar av den egna uppsatsen, samt genom opposition på annan 
uppsats. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Studerande som med godkänt resultat genomgått kursen kan på begäran erhålla 
kursbevis. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Kurslitteratur 
Becker, Howard, Tricks of the Trade, The University of Chicago Press, 1998, 219 s 
Durkheim, Émile, Självmordet, Argos 1993, 304 s 
Hochschild, Arlie Russel, The Time Bind. When work becomes home and home 
becomes work, Owl, 2001, 316 s. 
Jakobsen, Liselotte, Livsform, kön och risk, Arkiv, 1999, 303 s. 
Tilly, Charles, Beständig ojämlikhet, Arkiv, 2000, 272 s. 
Individuellt vald monografi med anknytning till planerad uppsats 
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